
2020 年 3 月 13 日 

関係各位 

ＪＸ金属商事株式会社 

  

新型コロナウィルスへの対応における在宅勤務について（続報） 

  

 ＪＸ金属商事株式会社は、諸般の状況を踏まえ、新型コロナウィルスにおける感染防止

対策の一環として実施中の、本社、東京リサイクル・テクノセンター、大阪支社、名古屋

支店及び尼崎支店に勤務する従業員についての原則在宅勤務を、3 月 19 日までの間、継続

することといたしました。 

 お取引先や関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしないよう最善を尽くしますが、何卒ご理

解を賜りますよう、お願い申し上げます。また、今後の対応については、来週の状況なら

びに新型コロナウィルス感染症対策専門家会議の見解をもって改めて判断いたします。 

以 上 

 


